UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /STNMT - CNTT

    V/v thống nhất nhận thức chung về sự khác

nhau giữa CNTT và chuyển đổi số.

Thanh Hoá, ngày       tháng        năm 2023

Kính gửi: Trưởng các đơn vị thuộc Sở.

 Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Công văn số 518/STTTT-CNTT ngày

09/3/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc thống nhất nhận thức

chung về sự khác nhau giữa công nghệ thông tin và chuyển đổi số.

Giám đốc Sở có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Giao Trung tâm Công nghệ thông tin, đăng tải toàn bộ nội dung của

Công văn số 244/CĐSQG-CSS ngày 5/03/2023 của Cục Chuyển đổi số Quốc gia và

nội dung thống nhất về sự khác nhau giữa công nghệ thông tin và chuyển đổi số trên

Cổng thông tin điện tử Sở Tài nguyên và Môi trường.

2. Giao Trưởng các đơn vị thuộc Sở, phổ biến Công văn số 244/CĐSQG-

CSS ngày 5/03/2023 của Cục Chuyển đổi số Quốc gia và nội dung thống nhất về sự

khác nhau giữa công nghệ thông tin tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động thuộc Sở; chủ động truy cập Cổng thông tin điện tử của Sở, tìm

hiểu và nghiên cứu những nội dung thống nhất về sự khác nhau giữa công nghệ

thông tin và chuyển đổi số để tham mưu cho Giám đốc Sở các nội dung liên quan

đến lĩnh vực của đơn vị.

 Theo các nội dung trên, yêu cầu Trưởng các đơn vị quan tâm triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTCNTT.

GIÁM ĐỐC

Lê Sỹ Nghiêm

		2023-03-20T09:05:36+0700

		cuongld.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-20T10:05:23+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T19:43:15+0700
	HÀ NỘI
	Lê Sỹ Nghiêm<nghiemls.stnmt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-20T20:12:41+0700

		2023-03-20T20:12:42+0700

		2023-03-20T20:12:43+0700